
SAUCE MOJITO
Visuel

Ingrédients

Caractéristiques

Fabrication Française,  dans le respect des normes HACCP

Sans additif

Couleur Saveur

Odeur Texture Ontueuse avec des feuilles de menthe et des zestes de citron vert

Valeurs nutritionnelles Garanties jaune d'œufs, moutarde, lait

pas de présence détectable

2400 Energie (kcal) 584 absence d'ingrédient ayant subi un traitement ionisant

62,8 1,3

7,1 1,1

1,8 sel  (g) 0,6

Conservation Utilisation

entre 0° et 4°C

Eléments logistiques

POIDS NET GENCOD PRODUIT GENCOD CARTON
DIMENSIONS POT 

(mm)
COLISAGE

DIMENSIONS 

COLIS (mm)

POIDS 

BRUT COLIS 

(kg)

DLC
DLC MINIMUM 

GARANTIE à 

réception (3/4)

Nombre de 

carton par 

couche

Nombre de 

couche par 

palette

Nombre de 

pots par 

palette

Nombre de 

carton par 

palette
MATERIAU EMBALLAGE

60 g 3760050756247 23760050756241 68 x 38 6
215 x 145 x 

46
0,440 40j 30j 26 20   3 120   520

Pot plastique transparent en polypropylène, refermable, 

opercule plastique PET et couvercle  PET Cristal, 

recyclable

60 g 3760050755769 13760050755766 68 x 32 18
215 x 150 x 

110
1,240 40j 30j 29 15     7 830   435

Pot plastique transparent en polypropylène, opercule 

plastique PET, recyclable

60 g 3760050755769 23760050755763 68 x 32 75
270 x 170 x 

270
5,045 40j 30j 17 4     5 100   68

Pot plastique transparent en polypropylène, opercule 

plastique PET, recyclable

25 g 3760050757329 13760050757326 50 x 30 36
215 x 150 x 

110
1,042 40j 30j 29 15   15 660   435

Pot PET cristal, opercule alu imprimé pour les dosettes 

25g.

25 g 3760050757329 23760050757323 50 x 30 150
270 x 170 x 

270
4,220 40j 30j 17 4   10 200   68

Pot PET cristal, opercule alu imprimé pour les dosettes 

25g.

1 kg 3760050756438 nc 133 x 130 1 vrac 1,046 40j 30j nc nc nc nc
seau plastique à fermeture inviolable, refermable, 

monomatériau en polypropylène, recyclable

2,5kg 3760050756391 nc 200 x 135 1 vrac 2,632 40j 30j 21 7      147   147
seau plastique à fermeture inviolable, refermable, 

monomatériau en polypropylène, recyclable

Organoleptique

FICHE TECHNIQUE  2019                                                                                                     

02/10/18                                                                                              

Annule et remplace toute fiche antérieure

Protéines (g)

citron, menthe

Matières grasses (g)                                                     

dont acides gras saturés (g)

Huile de tournesol, yaourt (lait entier, lait écréme en poudre, ferments lactiques), menthe, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, 
vinaigre d'alcool, sel), jaune d'œuf, citron vert (zeste et jus), rhum, vinaigre de vin, sel, poivre.

Après ouverture, bien refermer le pot, remettre au réfrigérateur et consommer dans les 10 jours

Allergènes

OGM

Ionisation

Pour accompagner apéritifs, crudités, viande et poissons blans ou fumés.

blanc cassé brillant, nombreux marquants verts citron , menthe

Energie (kj)

Déclarations nutritionnelles pour 100g

Glucides (g)                        

dont sucres (g) 


